
  
            UCHWAŁA  Nr  XIV/106/2007                  

                                  RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE
                                                    z dnia 21 grudnia  2007r.                           

zmieniająca Uchwałę Nr L/224/98 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 06 marca 
1998r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Chocianów.

        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.„a” i art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1 w związku z art.98a 
ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, 
poz.2603 z późn. zm.)2 oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz.449) Rada 
Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr L/224/98 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 06 marca 1998r. w sprawie 
określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy 
Chocianów, w § 13 ust.2 otrzymuje brzmienie:

:
„2.Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu podziału 

         nieruchomości w wysokości 30% różnicy pomiędzy wartością jaką miała 
        nieruchomość przed dokonaniem podziału i wartością jaką nieruchomość 
        ma po podziale .”   

                 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

1 Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. 
Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327.
2 Dz.U. z 2004r.Nr 281, poz.2782, z 2005r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459 z 2006r. Nr 
104, poz. 708, Nr 220, poz.1600, Nr 220, poz.1601 oraz z 2007r. Nr 69, poz.468, Nr 173,poz.1218.


